

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

April 16, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ACCESS	11.45	11.30	11.30	11.20	11.20	-0.25	-2.18	170	2,583,265	29,078,303.09	11.26
2	AFRINSURE	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			1	50,000	11,500.00	0.23
3	AFRIPRUD	4.20	4.30	4.30	4.30	4.30	0.10	2.38	48	662,763	2,804,269.42	4.23
4	AGLEVENT	0.64	0.62	0.62	0.62	0.62	-0.02	-3.12	2	200,457	124,283.34	0.62
5	AICO	0.65	0.65	0.68	0.65	0.68	0.03	4.62	45	8,933,489	6,059,141.00	0.68
6	AIRSERVICE	4.90	4.90	4.90	4.90	4.90			3	13,050	61,335.00	4.70
7	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			1	100	456.00	4.56
8	BERGER	9.85	9.85	9.85	9.85	9.85			9	42,839	402,686.60	9.40
9	BETAGLAS	71.95	71.95	71.95	71.95	71.95			3	45,247	3,094,909.00	68.40
10	BOCGAS	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			1	278	1,264.90	4.55
11	CADBURY	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			27	177,472	2,542,416.20	14.33
12	CAP	38.75	38.75	38.75	38.75	38.75			8	64,686	2,459,351.30	38.02
13	CAVERTON	2.65	2.63	2.65	2.53	2.53	-0.12	-4.53	71	2,366,015	6,125,544.85	2.59
14	CCNN	20.20	21.20	21.20	20.15	20.15	-0.05	-0.25	25	728,340	14,833,693.50	20.37
15	CHAMPION	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40			19	444,508	1,026,060.14	2.31
16	CHAMS	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	100	46.00	0.46
17	CHELLARAM	3.08	3.08	3.08	3.08	3.08			1	1,950	5,850.00	3.00
18	CILEASING	1.41	1.44	1.40	1.40	1.40	-0.01	-0.71	44	1,334,450	1,869,075.00	1.40
19	CONOIL	33.45	33.45	33.45	33.45	33.45			14	11,210	356,632.00	31.81
20	CONTINSURE	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			7	24,750	43,076.25	1.74
21	CORNERST	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			2	570	205.20	0.36
22	COURTVILLE	0.21	0.20	0.20	0.20	0.20	-0.01	-4.76	11	3,618,337	723,799.40	0.20
23	CUSTODIAN	4.91	4.91	4.91	4.91	4.91			11	187,287	926,072.49	4.94
24	CUTIX	2.81	2.81	2.81	2.81	2.81			22	1,006,934	2,837,091.42	2.82
25	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			2	1,100	2,860.00	2.60
26	DANGCEM	249.50	249.50	249.50	249.50	249.50			44	94,575	23,352,593.00	246.92
27	DANGFLOUR	13.10	13.55	13.00	12.90	12.90	-0.20	-1.53	155	2,842,160	36,813,448.10	12.95
28	DANGSUGAR	22.25	22.20	22.25	22.20	22.25			60	672,551	14,934,846.60	22.21
29	DIAMONDBNK	1.95	1.87	1.93	1.87	1.87	-0.08	-4.10	68	5,965,718	11,201,451.29	1.88
30	DUNLOP	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			1	26,000	8,320.00	0.32
31	ENAMELWA	22.10	22.10	22.10	22.10	22.10			2	950	19,975.00	21.03
32	ETERNA	6.15	6.30	6.30	6.30	6.30	0.15	2.44	40	1,413,570	8,897,490.32	6.29
33	ETI	18.40	18.40	18.40	18.40	18.40			25	90,442	1,663,779.35	18.40
34	FBNH	12.25	12.05	12.25	12.00	12.20	-0.05	-0.41	219	8,951,741	108,993,876.80	12.18
35	FCMB	2.37	2.34	2.40	2.34	2.40	0.03	1.27	78	3,886,496	9,227,707.16	2.37
36	FIDELITYBK	2.43	2.44	2.50	2.43	2.44	0.01	0.41	143	13,228,924	32,571,748.62	2.46
37	FIDSON	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			1	350	1,977.50	5.65
38	FLOURMILL	37.00	36.95	37.00	36.95	37.00			83	1,096,309	40,402,091.40	36.85
39	FO	37.45	37.45	37.45	37.45	37.45			60	140,286	5,216,555.30	37.19
40	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	108,070	21,614.00	0.20
41	GLAXOSMITH	30.00	29.90	31.35	29.90	31.35	1.35	4.50	155	3,675,043	111,369,833.90	30.30
42	GUARANTY	44.05	43.30	44.00	43.30	43.95	-0.10	-0.23	214	37,613,330	1,654,553,920.25	43.99
43	GUINNESS	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00			52	82,296	8,249,401.20	100.24
44	HMARKINS	0.29	0.28	0.29	0.29	0.29			9	378,000	108,520.00	0.29
45	HONYFLOUR	2.47	2.55	2.55	2.51	2.51	0.04	1.62	39	1,064,895	2,697,169.20	2.53
46	INITSPLC	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			1	200	164.00	0.82
47	INTBREW	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00			18	32,170	1,532,348.25	47.63
48	JAIZBANK	0.71	0.74	0.77	0.77	0.77	0.06	8.45	12	784,941	604,254.57	0.77
49	JAPAUOIL	0.51	0.49	0.51	0.47	0.51			147	21,346,362	10,313,898.08	0.48
50	JBERGER	23.50	23.05	24.00	23.50	24.00	0.50	2.13	34	1,686,429	40,411,120.30	23.96
51	LASACO	0.38	0.37	0.37	0.37	0.37	-0.01	-2.63	35	9,246,500	3,421,365.00	0.37
52	LAWUNION	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			5	51,000	39,780.00	0.78

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	LEARNAFRCA	1.15	1.15	1.15	1.15	1.15			11	177,543	203,234.53	1.14
54	LINKASSURE	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80			3	6,600	5,244.00	0.79
55	LIVESTOCK	0.90	0.86	0.86	0.86	0.86	-0.04	-4.44	14	593,504	511,999.22	0.86
56	MANSARD	2.41	2.53	2.53	2.53	2.41			7	41,921	102,236.51	2.44
57	MAYBAKER	2.88	2.90	2.90	2.90	2.90	0.02	0.69	36	841,005	2,429,077.63	2.89
58	MBENEFIT	0.33	0.32	0.32	0.32	0.32	-0.01	-3.03	7	971,883	311,002.56	0.32
59	MEDVIEWAIR	2.14	2.14	2.14	2.14	2.14			2	10,100	21,614.00	2.14
60	MOBIL	200.00	192.10	192.10	190.00	190.00	-10.00	-5.00	25	152,198	29,170,686.00	191.66
61	MRS	28.35	28.35	28.35	28.35	28.35			5	11,060	329,035.00	29.75
62	MULTITREX	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	500	190.00	0.38
63	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	27,000	5,400.00	0.20
64	NAHCO	3.93	3.94	3.94	3.94	3.94	0.01	0.25	31	368,235	1,457,174.00	3.96
65	NASCON	21.50	21.25	21.90	21.25	21.90	0.40	1.86	80	2,644,027	56,947,154.90	21.54
66	NB	130.00	129.00	129.00	126.00	126.00	-4.00	-3.08	88	1,240,732	158,147,836.50	127.46
67	NCR	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			1	100	600.00	6.00
68	NEIMETH	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78			1	500	375.00	0.75
69	NEM	2.40	2.50	2.52	2.50	2.52	0.12	5.00	16	585,483	1,458,460.15	2.49
70	NESTLE	1,385.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	25.00	1.81	23	26,729	37,686,545.60	1,409.95
71	NIGERINS	0.34	0.33	0.33	0.33	0.33	-0.01	-2.94	7	237,450	78,358.50	0.33
72	NNFM	6.25	6.55	6.55	6.55	6.55	0.30	4.80	2	85,000	556,750.00	6.55
73	NPFMCRFBK	2.02	2.02	2.02	2.02	2.02			13	380,000	744,900.00	1.96
74	NSLTECH	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	500	230.00	0.46
75	OANDO	6.90	7.20	7.55	7.55	7.55	0.65	9.42	22	394,307	2,973,762.85	7.54
76	OKOMUOIL	76.00	76.65	76.65	76.65	76.65	0.65	0.86	30	281,774	21,556,774.85	76.50
77	PHARMDEKO	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			2	535	1,149.25	2.15
78	PRESCO	72.00	70.00	70.00	70.00	70.00	-2.00	-2.78	22	1,063,048	74,425,755.60	70.01
79	PRESTIGE	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			2	4,583	2,250.67	0.49
80	PZ	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			30	90,741	1,950,373.50	21.49
81	REDSTAREX	5.70	5.70	5.70	5.70	5.70			4	44,600	255,130.00	5.72
82	REGALINS	0.28	0.29	0.30	0.28	0.28			11	481,882	138,645.78	0.29
83	ROYALEX	0.30	0.31	0.31	0.31	0.31	0.01	3.33	3	110,114	34,135.34	0.31
84	SEPLAT	698.30	698.30	698.30	698.30	698.30			33	67,997	49,616,578.87	729.69
85	SKYEBANK	0.80	0.84	0.88	0.88	0.88	0.08	10.00	21	7,187,119	6,324,584.72	0.88
86	SOVRENINS	0.21	0.22	0.22	0.22	0.22	0.01	4.76	4	170,990	36,618.00	0.21
87	STANBIC	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00			18	140,726	6,870,126.15	48.82
88	STDINSURE	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	1,000	420.00	0.42
89	STERLNBANK	1.76	1.70	1.70	1.70	1.70	-0.06	-3.41	42	2,581,013	4,391,810.86	1.70
90	TANTALIZER	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			1	500	180.00	0.36
91	THOMASWY	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	700	238.00	0.34
92	TOTAL	233.80	233.80	233.80	233.80	233.80			14	4,071	948,365.80	232.96
93	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	25	87.50	3.50
94	TRANSCOHOT	7.45	7.45	7.45	7.45	7.45			1	37	262.70	7.10
95	TRANSCORP	1.64	1.64	1.70	1.63	1.70	0.06	3.66	62	2,064,246	3,457,921.38	1.68
96	TRANSEXPR	0.86	0.86	0.86	0.86	0.86			11	113,200	93,234.00	0.82
97	TRIPPLEG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			1	199	167.16	0.84
98	UACN	16.90	17.50	17.50	17.50	17.50	0.60	3.55	31	1,111,426	19,435,558.60	17.49
99	UAC-PROP	2.80	2.71	2.58	2.58	2.58	-0.22	-7.86	10	191,726	495,056.08	2.58
100	UBA	10.65	10.55	11.00	10.75	10.85	0.20	1.88	160	10,100,555	109,535,996.72	10.84
101	UBN	6.25	6.30	6.30	6.25	6.25			33	225,625	1,414,485.50	6.27
102	UCAP	3.32	3.32	3.32	3.32	3.32			42	471,080	1,584,458.24	3.36
103	UNIC	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	122,000	24,400.00	0.20
104	UNILEVER	51.50	54.00	54.00	54.00	54.00	2.50	4.85	26	147,867	7,955,501.10	53.80
105	UNITYBNK	1.11	1.16	1.16	1.16	1.16	0.05	4.50	16	619,479	718,595.64	1.16
106	UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			1	4,000	38,000.00	9.50
107	UPL	2.18	2.25	2.25	2.25	2.25	0.07	3.21	4	158,392	357,690.00	2.26
108	VETINDEF	21.50	21.73	21.73	21.73	21.73	0.23	1.07	1	11,162	242,550.26	21.73
109	VITAFOAM	3.14	2.99	2.99	2.99	2.99	-0.15	-4.78	10	265,800	795,422.00	2.99
110	WAPCO	44.50	45.00	45.00	45.00	45.00	0.50	1.12	63	447,622	20,080,202.97	44.86
111	WAPIC	0.55	0.53	0.53	0.53	0.53	-0.02	-3.64	30	1,742,641	924,525.95	0.53
112	WEMABANK	0.92	0.96	0.98	0.92	0.92			71	5,625,153	5,408,654.30	0.96
113	ZENITHBANK	26.10	26.35	26.80	26.10	26.50	0.40	1.53	448	11,076,938	293,167,635.80	26.47